
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Заклинская средняя общеобразовательная школа» 

 
 

Приказ 
 

от 17 ноября  2022 года                                                                                                № 517 
 

О создании 
управленческой команды по участию  

в апробации проекта «Школа Минпросвещения России» 
 

В целях реализации распоряжения Комитета общего и профессионального 
образования Ленинградской области № 2215-р от 15.11.2022 г. «Об утверждении Перечня 
образовательных организаций Ленинградской области, вошедших в апробацию проекта 
«Школа Минпросвещения России» и организации работы по реализации проекта «Школа 
Минпросвещения России» в МОУ «Заклинская средняя школа» 

приказываю: 
1. Создать управленческую команду по реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в составе: 
- заместитель директора по УВР Кузьмина И.Е., 
- заместитель директора по УВР Павлова С.Н., 
- заместитель директора по УВ Дмитриева О.В., 
- учитель истории и обществознания, советник по воспитанию Удодова П.И., 
- учитель физкультуры, руководитель ШМО Цветинский И.А. 
2. Управленческой команде по реализации проекта «Школа Минпросвещения 

России»: 
2.1. Провести анализ по результатам самодиагностики, определить основные 

направления развития на 2022-2023 учебный год, подготовиться к разработке дорожной 
карты по переходу на следующий уровень, заполнив чек-лист для собеседования в срок до 
23.11.2022 г. (Приложение 1). 

2.2. Обеспечить координацию деятельности школы по участию в проекте.  
2.3. Обеспечить организационное, информационное и методическое 

сопровождение реализации проекта. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор МОУ «Заклинская средняя школа»                              Л.А. Токмакова 
 
 
 


		2022-12-13T08:42:13+0300
	Токмакова Лариса Александровна
	Я являюсь автором этого документа




